关于做好处级党员领导干部巡视整改和“讲忠诚、严纪律、立政德”专题民主生活会征求意见工作的通知

根据安中党〔2018〕64号文件要求，医药经济管理学院拟于8月8日召开处级党员领导干部巡视整改和“讲忠诚、严纪律、立政德”专题民主生活会。为认真做好民主生活会的准备工作，保证民主生活会的质量，按照要求，现就院领导班子及成员有关方面的情况，广泛听取党员群众等的意见和建议。

一、意见建议征集内容
（一）聚焦绝对忠诚，从严整肃阳奉阴违表里不一问题。深刻认识鲁炜等极少数党员领导干部毫无党性原则，对党不忠诚、阳奉阴违、欺上瞒下、自行其是、妄议中央，当“两面人”、做“两面派”的严重危害性，教育引导党员领导干部把政治建设摆在首位，严肃党内政治生活，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导，不折不扣执行党的路线方针政策，始终把对党绝对忠诚作为首要政治原则、政治本色、政治品质。
　　（二）聚焦初心使命，从严整肃理想动摇信念滑坡问题。深刻认识鲁炜等极少数党员领导干部理想无根、信念不纯，迷信风水、求神拜佛，权欲熏心、野心膨胀，讲享受、搞特权的严重危害性，教育党员领导干部坚定理想信念，筑牢信仰之基、补足精神之钙，不忘初心，牢记使命，强化担当，尽职履责。

　　（三）聚焦纪律规矩，从严整肃践踏法纪行为失范问题。深刻认识鲁炜等极少数党员干部漠视法纪、肆意妄为，只讲结果不讲过程、只讲效益不守规矩，拒绝监督、逃避监督的严重危害性；深刻认识第三附院原院长何光远搞小圈子、任人唯亲，私自截留公款、违规招标采购，篡改财务账目、对抗巡视的严重危害性。教育引导党员领导干部自觉尊崇党章宪法，严守政治纪律和政治规矩，心存敬畏、手握戒尺，始终规范行使权力，自觉接受监督。

　　（四）聚焦作风建设，从严整肃形式主义官僚主义问题。深刻认识鲁炜等极少数党员领导干部口号响调门高、急功近利、政治作秀，大哄大嗡、搞“短线”博上位，作风粗暴、骄横跋扈，享乐奢靡、宗旨淡漠的严重危害性；深刻认识我校作风建设中的担当精神不足、遇事推诿扯皮、文山会海、重校外活动轻本职工作、科研只为职称、只当评论员不当运动员、只授课不传道只教书不育人等突出问题的严重危害性。教育引导党员领导干部树立正确的政绩观、价值观、教育观，带头转变作风，坚决防止“四风”，扑下身子抓落实，创造实在的工作业绩，树立良好形象。

　　（五）聚焦清正文化，从严整肃拉帮结派公器私用问题。深刻认识鲁炜等极少数党员领导干部信奉“现实主义”庸俗哲学，江湖气重，搞亲亲疏疏、人身依附，以权谋私的严重危害性，教育引导党员领导干部洁身自守，管好生活圈、交往圈、娱乐圈，严防被“围猎”，清清白白做人、干干净净做事。

（六）聚焦政德操守，从严整肃品行不端德不配位问题。深刻认识鲁炜等极少数党员领导干部内心灰暗、品行恶劣，不择手段、毫无廉耻，情趣底下、道德败坏的严重危害性，教育引导党员领导干部加强自我修养，改造主观世界，树立良好道德风尚，廉洁修身、廉洁齐家，注重操守、正心明道始终保持朝气蓬勃、浩然正气。
（七）围绕巡视整改工作要求，是否认真落实整改工作问题。
二、意见建议收集方式
1、学院向每位老师发放个人意见征求表。

2、领导班子召开代表（教研室主任、支部书记、工会主席、民主党派、无党派、学生）座谈会。
3、各党支部收集梳理支部党员意见建议。
4、学院设立征求意见箱，放置于B7-547办公室。

5、学院设立征求意见电子信箱，578834286@qq.com（孙孝涧老师）。
6、学院领导班相互之间开展批评和自我批评并征求意见建议。
三、有关要求
1、各党支部（填写附件1）、其他教师个人（如有意见建议）及座谈代表（填写附件2），请于7月17日将意见征求表发到邮箱578834286@qq.com，或将纸质版交至孙孝涧老师处。
2、各党支部本着对院领导班子及成员高度负责的精神，围绕意见征求内容征集意见并梳理。为开好处级党员领导干部民主生活会做好充分准备。
附件1：医药经济管理学院处级领导干部巡视整改和“讲忠诚、严纪律、立政德”专题民主生活会征求意见表（支部汇总表）

附件2：医药经济管理学院处级领导干部巡视整改和“讲忠诚、严纪律、立政德”专题民主生活会征求意见表（个人用表）

医药经济管理学院党委
2018年7月13日
附件1：

医药经济管理学院处级党员领导干部巡视整改和“讲忠诚、严纪律、立政德”专题民主生活会征求意见表（支部汇总表）

	党支部

	征求时间

	一、对领导班子的意见和建议：

	二、对领导班子成员（沈少蕾、魏骅、方晓）的意见建议：

注：表格不够可另附纸张

附件2：
医药经济管理学院处级党员领导干部巡视整改和“讲忠诚、严纪律、立政德”专题民主生活会征求意见表（个人用表）
	对院领导班子集体的意见和建议

	存在的不足
	意见建议

	对领导班子成员个人的意见和建议

	沈少蕾

	魏骅

	方晓